共催

後援

共 催 等 申 請 書

 令和元年１１月３０日

長 岡 市 長  様

申請者 住   所  長岡市三和３丁目１２３-１５

団 体 名       一般社団法人 長岡青年会議所

代表者氏名 今泉 知久

(連絡先) 住 所 長岡市三和３丁目１２３-１５

氏名・電話  より良く長く委員会 丸山 利彦

次の事業について、    の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

事 業 名        より良く長くプロジェクト「メタボ回避１００日チャレンジ」

目的及び内容
①若者世代の健康増進・健康づくりの習慣化を目指すこと

②効果測定・検証を行い健康で長生きできるまちづくりをすすめること

対 象 者       ２０～４０代の健康意識の低い世代の男女 参加人数

日 時  4 月 20 日～９月 17 日

場 所  アオーレ長岡、悠久山公園 及び長岡市各所

入場料、会費

等 の 有 無

有 ・ 無
１人 ２，０００円

他の共催等

有 ・ 無 共催 一般社団法人 地域活性化･健康事業コンソーシ

アム

後援 株式会社 タニタ

添 付 書 類

① １ 事業概要

② ２ 収支予算書

③ ３ その他関係書類

〔誓約事項〕この事業に、暴力団、暴力団員、暴力団員が経営に実質的に関与している者又

は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者の関与はありません。

 ※以下、申請者は記入不要

上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。
所属：     課

係

部長 部次長 課長 課長補佐 係長 係 起案  ・  ・

    決裁  ・  ・

     施行  ・  ・

合議

決定区分 □承認する □承認しない

承認条件：共催等承認通知書のとおり

そ の 他

別記第１

号様式